Avstamning koncernmellanhavande

Trelleborgs kommun

Uppgiftslamnare:
Beloppen anges i kronor inklusive moms

2018-07-31

Jessika Boos

Tillgangar (fordringar pa)

Kundfordringar

Ovriga kortfristiga
fordringar

Langfristiga fordringar

Kommentar

Trelleborgs kommun (bg 5466-6268 och
992-5322)

Trelleborgs kommun (bg 591-6556)

Trelleborgs Hamn AB

AB Trelleborgshem

Trelleborgs Kommuns Utvecklings AB

Ostersjoterminalen AB

Trelleborgs Energiforsaljning AB

Trelleborgs Fjarrvarme AB

Trelleborgs Bredbands AB

Skulder (till)

Leverantorskulder

Ovriga kortfristiga
skulder

Langfristiga skulder

Kommentar

Trelleborgs kommun (bg 5466-6268 och
992-5322)

196 791

Fakt 48006128, 48006399

Trelleborgs kommun (bg 591-6556)

1411774

Trelleborgs Hamn AB

AB Trelleborgshem

Trelleborgs Kommuns Utvecklings AB

Ostersjoterminalen AB

Trelleborgs Energiforsaljning AB

Trelleborgs Fjarrvarme AB




[Trelleborgs Bredbands AB

1608 565 0 0 1608 565



Avstamning koncernmellanhavande

Trelleborgs kommun

Uppgiftslamnare:

Beloppen anges i kronor exklusive moms

2018-07-31

Jessika Boos

Intdkter (fran)

Ranteintakter

Ovriga finansiella
intdkter

Ovriga intdkter

Kommentar

Trelleborgs kommun (bg 5466-6268 och
992-5322)

1168 098

Trelleborgs kommun (bg 591-6556)

Trelleborgs Hamn AB

AB Trelleborgshem

Trelleborgs Kommuns Utvecklings AB

Ostersjoterminalen AB

Trelleborgs Energiforsaljning AB

Trelleborgs Fjarrvarme AB

Trelleborgs Bredbands AB

1168 098

1168 098

Kostnader (till)

Rantekostnader

Ovriga finansiella
kostnader

Ovriga kostnader

Kommentar

Trelleborgs kommun (bg 5466-6268 och
992-5322)

2138157

920490

Uppbokad borgen jan-juli-18

Trelleborgs kommun (bg 591-6556)

5078 069

Trelleborgs Hamn AB

AB Trelleborgshem

Trelleborgs Kommuns Utvecklings AB

Ostersjoterminalen AB

Trelleborgs Energiforsaljning AB

Trelleborgs Fjarrvarme AB




[Trelleborgs Bredbands AB 19 500(Fakt 1521, 1559

0 2138 157 6 018 059 8156 216



Laneskuld (kr)

Uppgiftslamnare:

Langfristig laneskuld
varav skuld till Trelleborgs kommun

Kortfristig laneskuld
varav skuld till Trelleborgs kommun

2018-07-31

Jessika Boos

697 166 670
0

28 999 997
0



Kontaktpersoner koncernavstamning

Foretag

Trelleborgs kommun
Trelleborgs kommun

AB Trelleborgshem

AB Trelleborgshem

TH Bilplats AB

TH Bilplats AB

Trelleborgs Hamn AB
Trelleborgs Hamn AB
Trelleborgs Fjarrvarme AB
Trelleborgs Fjarrvarme AB
Trelleborgs Fjarrvarme AB
Trelleborgs Energiforsaljning AB
Trelleborgs Energiforsaljning AB
Trelleborgs Energiforsaljning AB
Visit Trelleborg AB

Visit Trelleborg AB
Ostersjéterminalen AB
Ostersjoterminalen AB
Trelleborgs Stadsnat AB
Trelleborgs Stadsnat AB

Namn

Birgitta Persson
Lidija Durakoska
Birgitta Persson
Lidija Durakoska
Peter Carlsson
Jessika BOo6s
Per-Olof Nilsson
Monica Lidberg
Mette Knudsen
Johan Sigvardsson
Monica Lidberg
Mette Knudsen
Annica Bjoro
Malin Lagerholm
Birgitta Persson
Lidija Durakoska
Krister Clerselius
Christopher Frojd

overgripande koncern

avstamning
overgripande bolag
avstamning
overgripande bolag
avstamning
overgripande bolag
avstamning
overgripande bolag
avstamning

overgripande bolag
avstamning

overgripande bolag
avstamning
overgripande bolag
avstamning
overgripande bolag
avstamning

e-post

birgitta.persson@trelleborgshem.se
lidija.durakoska@trelleborgshem.se
birgitta.persson@trelleborgshem.se
lidija.durakoska@trelleborgshem.se
peter.carlsson@port.trelleborg.se
jessika.boos@port.trelleborg.se
per-olof.nilsson@trelleborg.se
monica.lidberg@trelleborg.se
mette.knudsen@bakertilly.se
johan.sigvardsson@trelleborg.se
monica.lidberg@trelleborg.se
mette.knudsen@bakertilly.se
annica.bjoro@trelleborg.se
malin.lagerholm@trelleborg.se
birgitta.persson@trelleborgshem.se

lidija.durakoska@trelleborgshem.se
krister.clerselius@trelleborg.se
cf@rwredovisning.se

Telefon
733138
733137
0708-190508
0708-190502
0708-190508
0708-190502
363740
363712
7348 01
733879

73 3852
733879

733324
733173
0708-190508
0708-190502
0708-107133
0410-172 70
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